
132 kcal   11g Protein   Gluten Free

Protein

Skinny
Cont.35g
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Arôme: Chocolat - Smaak: Chocolade - Geschmack: Schokolade - Sabor: 
Chocolate - Gusto: Cioccolato -  Вкус: Двойной шоколад.

Flavour
Double Chocolate

Typical nutritional values / Valeurs nutritionnelles moyennes / 
Gemiddelde voedingswaarden / Пищевая ценность /35 g /100 g
Energy / Valeur énergétique / Energie / Brennwert / Valor energético /  555 kJ/   1587 kJ/
Valore energetico / Энергетическая ценность 132 kcal 378 kcal
Fat / Matières grasses / Vetten / Fett / Lípidos / Grassi / Жиры  4,4 g 12,5 g 
- of which saturates / acides gras saturés / gesättigte Fettsäuren / verzadigde vetzuren / 
  ácidos grasos saturados / acidi grassi saturi / в т. ч. насыщенные 3,2 g 9 g 
Carbohydrates / Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrate / Glúcidos / Carboidrati / 
Hiilihydraatteja / Углеводы / Karbonhidrat 10,7 g 30,4 g
- of which sugars / sucres / Zucker / suikers / azúcares / zuccheri / в т. ч. сахар 9,2 g 26,4 g
Protein / Protéines / Eiwitten / Eiweiß / Proteínas / Proteine / Протеин  10,6 g 30,2 g
Salt / sel / Salz / zout / sal / sale / соль   0,06 g 0,16 g

Best before end/LotNr • A consommer avant �n/N° Lot • Ten minste houdbaar tot einde/Lot Nr • Mindestens haltbar bis Ende/Los Nr • Consumir 
antes de �n/N° Lote • Da consumarsi entro/N° Lotto • Дата изг-ния (MFD: мм/гггг)/Годен до (EXP: мм/гггг)/No партии: см. на  упаковке.

Made for / Fabriqué pour (Изготовитель): QNT sa, Technoparc de Thudinie 3, B-6536 Donstiennes (Belgium / Бельгия)
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CH: STS Swiss Top Services, 1030 Bussigny. Hergestellt in der EU. - UK: QNT SPORT LIMITED, Wisbech Road - 
Littleport, ELY, CB6 1PE. - Импортер (организация, уполномоченная принимать претензии от 
потребителей):  ООО «Левел 99», 121471, г. Москва, ул. Рябиновая, д. 38, стр. 1. Тел.: +7 (499) 213-01-99.

GB Chocolate-coated protein bar. Ingredients: milk protein, glucose syrup, fructose syrup, syrup of fructo-oligosaccharides, milk chocolate 14% (sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, sweet whey powder, emulsi�er E322 (soya), vanilla extract), coconut oil, �avour, cocoa 
1,2%, bulking agent E460i, emulsi�er E322 (soya), antioxidant E307a. May contain traces of hen’s egg protein and nuts. FR Barre hyperprotidique enrobée de chocolat. Ingrédients: protéine de lait, sirop de glucose, sirop de fructose, sirop de fructo-oligosaccharides, chocolat au lait 14% 
(sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, poudre de lactosérum doux, émulsi�ant E322 (soja), extrait de vanille), huile de coco, arôme, cacao 1,2%, agent de charge E460i, émulsi�ant E322 (soja), antioxydant E307a. Peut contenir des traces de protéine d’oeuf et de noix. 
NL Met chocolade overgoten eiwitten reep. Ingrediënten: melkeiwit, glucose-siroop, fructosestroop, siroop van fructo-oligosacchariden, melkchocolade 14% (suiker, cacaoboter, poeder van volle melk, cacaomassa, zoete weipoeder, emulgator E322 (soja), vanille extract), kokosolie, 
aroma’s, cacao 1,2%, verdikkingsmiddel E460i, emulgator E322 (soja), antioxidant E307a. Kan sporen van kip ei-eiwit en noten bevatten. DE Schokoladen überzogener Protein Riegel. Zutaten: Milcheiweiß, Glukosesirup, Fruktosesirup, Sirup von Fructo-oligosaccharide, Milchschokolade 
14% (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Süßmolkenpulver, Emulgator E322 (Soja), Vanille-Extrakt), Kokosöl, Aroma, Kakao 1,2%, Füllsto� E460i, Emulgator E322 (Soja), Antioxidationsmittel E307a. Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Schalenfrüchten können nicht 
ausgeschlossen werden. ES Barrita hiperprotéica cubierta de chocolate. Ingredientes: proteína de leche, sirope de glucosa, sirope de fructosa, sirope de fructooligosacáridos, chocolate con leche 14% (azúcar, manteca de coco, leche entera en polvo, pasta de cacao, suero en polvo dulce, 
emulsionante E322 (soja), extracto de vainilla, aceite de coco, aroma, cacao 1,2%, agente de carga E460i, emulsionante E322 (soja), antioxidante E307a.Puede contenir trazos de proteína de huevo y frutos secos. IT Barretta proteica ricoperta di cioccolato. Ingredienti: proteine del latte, 
sciroppo di glucosio, sciroppo di fruttosio, sciroppo di frutto-oligosaccaridi, cioccolato al latte 14% (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, siero di latte dolce in polvere, emulsionante E322 (soia), estratto di vaniglia), olio di cocco, aromi, cacao 1,2 %, agente di carica 
E460i, emulsionante E322 (soia), antiossidante E307a. Le Proteine contribuiscono al mantenimento della massa muscolare.  Note: Il prodotto va usato nell'ambito di una dieta variata, equilibrata e di uno stile di vita sano. Conservare tra i 12°C ed i 21°C, al riparo dai raggi solari diretti, sbalzi di 
temperatura, odori estranei ed umidità. Info Allergeni: Contiene derivati del latte e Lecitina di soia. Può contenere tracce di proteine dell’uovo e frutta a guscio. RU Протеиновый батончик, покрытый шоколадом. Состав: молочный белок, сироп глюкозы, сироп фруктозы, сироп из 
фрукто -олигосахаридов, молочный шоколад 14% (сахар, какао-масло, цельное сухое молоко, какао тертое, сладкая молочная сыворотка порошок, эмульгатор Е322 (соя), ванильный экстракт), кокосовое масло, ароматизатор, какао 1,2 %, наполнитель E460i, 
эмульгатор Е322 (соя), антиоксидант E307a. Может содержать незначительное количество яичного белка и орехов. Условия хранения: хранить при температуре 12-21 С, в защищенном от прямых солнечных лучей месте. Беречь от посторонних запахов и влажности. 


